
Účastnická smlouva 
pro firemní zákazníky 

Zákaznické centrum - Business Zákaznická smlouva 44847827 
800 73 73 33 Účastnická smlouva 19074931 
business@t-mobile.cz Telefonní číslo 
sww.t-mobile.csrfirmy 

Operátor T'-Mobile Czech Republic a.s. Kód prodejního místa PGSE2.001 001 
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 Prodejce, kód 
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 
Zapsaný do OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787 

Zájemce 1.1(: - o prs,,, Lká e 

Obchodní fírma Státní oblastní archív v 
Zámrsku 

Ulice Zámrsk 1 
Město, PSČ Zámrsk, 565 43 

70979201 

eidsje o cocbt ,  • , 
jr6, ' sri prbmir 

Jméno, příjmení, titul 
Ulice 
Město, PSČ 
Re/datum narození 
Státní příslušnost 
1. doklad - číslo - platnost 

s  21' 

Smluvní ujednání Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnickou smlouvu a na základě které bude Operátor Zájemci poskytovat Základní 3 
doplňkové Služby elektronických komunikací a související služby (dále souhrnně "Služby') v rozsahu, který si smluvní strany 
sjednají, a Zájemce se zavazuje řádně a v čas platit sjednanou cenu za tyto Služby. 

Operátor a Zájemce si sjednávají trvání Účastnické smlouvy na dobu neurčitou. Sjednaná doba trvání začíná běřet dnem 
aktivace sjednané Služby. 

Obsah Účastnické smlouvy a její nedílnou součást tvoří t; -to dokumenty (dále jen "Dokumenty"): 
podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek sjednaných v části formuláře Nastavení služeb, 
platné znění Všeobecných podmínek společnosti 1 -Mobile Czech Republic a.s. (také jen "Všeobecné podrninky"). 
přičemž Zájemce a Operátor se dohodli, že se na tento smluvní vztah neuplatní následující ustanovení 
Všeobecných podmínek: čl. 8.1, čl. 8.2., čl. 8.3, čl. 16.2 věta druhá prvního odstavce tohoto článku a čl. 2.6_3. 
věta druhá tohoto článku, 
platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů. 
platný Ceník služeb, 
další podmínky: 

Obchodní podmínky pro tarify Firma. 

Veškeré podmínky jsou k dispozici na v.ww.t-rnobi;s.cz/nonyzakaznik. 

Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny tyto dokumenty jsou mu známé a ?e s nimi bez výhrad souhlasí. 
Opprátor upozorňuje Zájemce, že v riEkterých Dokumentech jsou ustanovení, která by mohla být považována_ za překvapí - á. 
Tato ustanovení _jsou v Dokumentech vždy zv -azněna (zelména_podtrženíml, Zájemce prohlašuje, že se s těmito ustanoveními 
podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami všech Služeb, které si v průběhu 
trvání Účastnické smlouvy aktivuje, přičemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součástí předmětné Účastnické 
smlouvy okamžikem aktivace Služby. 

Zájemce a Operátor si pro případ porušení povinnosti Zájemce řádně a včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby 
sjednávají smluvní pokutu. V případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtování za poskytnuté Služby jeden den. je 
Operátor oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvní pokutu ve výši 150Kč. V případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou 
Vyúčtování za poskytnuté Služby 21 dnů, je Operátor oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvní pokutu ve výši 1.000Kč. Nezaplatí-
li  Zájemce fádně a včas tři po sobě jdoucí Vyúčtování nebo bude-li Zájemce v prodlení s úhradou jakehel - olí .  s .,ho 
peněžitého dluhu vuči Operátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních 
paušálů zbývajících do konce sjednané doby trvání Smlouvy. Tento součet se spočítá za období od začátku suspendace (tj. 
od začátku přerušení či omezení poskytování Služeb dle či. 3.4.1 (i) Všeobecných podmínek), během niž vznikl nárok na 
smluvní pokutu, do konce sjednané doby trvání Smlouvy. Rozhodující je základní ceníková cena s DP11 měsíčního paušálu. 
který dle Smlouvy Zájemce užívá: nárok na tuto smluvní pokutu nevzniká v případě Smluv uzavřených na dobu neurčitou. 
Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtování. 

Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informací obsahujících nabídky 
služeb a produktů Operátora dle Podmínek zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačnich údaju. 

X Zájemce souhlasí s tím, aby Operátor získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzení jeho žádosti o uzavř( 
Účastnické smlouvy, a to z negativní databáze sdružení SOLUS (wwv, .solus.cz), jehož je Operátor členem a dále souhlasí s 
tím. že je Operátor oprávněn předat Údaje do registru dlužníkú SOLUS v případě opakovaného prodlení s úhradou nebi 
existence jakékoliv peněžní pohledávky déle než 90 dnů po splatnosti. 

Zájemce souhlasí s tím, aby Operátor získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzení jeho žádosti o tizsvřoní 
Účastnické smlouvy, a to z pozitivní databáze sdružení SOLUS (www.solus.cz ), jehož je Operátor členem a dále souhlasí s 
tím, že je Operátor oprávněn předat Údaje do pozitivního registru SOLUS, a to v rozsahu a za účelem uvedeným v Článku 
5. Podmínek zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníku. 

X'' Zákazník souhlasí se zasláním elektronicky podepsané smlouvy ve formě nezašifrovaného PDF souboru na zákazníkem 
sdělený e-mail. 

1) Platí v případě, že je kolonka označena kři2kem. 

01-ACC-1-18 Strana 1 

xl )  

X" 

mailto:business@t-mobile.cz


Ti • • 
Dodatek ke Smlouvě 

významného zákazníka 
Zákaznické centrum - Business 
800 73 73 33, business@t-mobile.cz  IČ zákazníka 70979201 
www. t-mobile. cz/f  irmy Číslo zákaznické smlouvy 44847827 

T-Mobile T-Mobile Czech Republic a.s. Kód prodejního místa SR176.001. 001 
Torričkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681, DIC CZ64949681 Jméno / Název společnosti 

Zapsaný v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787 Kontakt 

Zákazník Obchodní firma Státní oblastní archív v Zárrrsku Zastoupený 

Jméno, příjmení, titul Jméno, příjmení, titul 

IČ 70979201 RČ/datum narození' 

RČ/datum narození" Státní příslušnost 

Doklad — číslo — platnost 

Změna SVZ Zákazník a Operátor tímto uzavírají Dodatek ke Smlouvě významného zákazníka (dále také „SVZ"),kterým si sjednávají změnu 
následujících ujednání SVZ: 

Operátor a Zákazník si dohodli trvání SVZ na dobu: 24 měsíců  od data účinnosti tohoto dodatku. 

Zákazník se zavazuje dodržovat Minimální měsíční částku ve výši: 6000 KČ. 

Zákazník a operátor si sjednávají Příloha č. 1 - obchodní výhody SVZ - viz příloha tohoto Dodatku. 

El Zákazník uděluje souhlas s uvedením údajů o společnosti k referenčním účelům dle čl. 14 Podmínek SVZ VI 

Ostatní ujednání vyplývající ze SVZ zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Podpisem Operátora a Zákazníka se tento Dodatek stává platným a účinným. 

Podpisy Dne 4.4.2017 

Zákazník Operát 

1)Pokud zájemce není nositelem rodného čísla, doplňte datum narození. 
2) Po uplynutí sjednané doby trvání této SVZ se automaticky sjednaná doba trvání mění 
na dobu neurčitou, přičemž podrotnosti upravují Podmínky SVZ. 

05-DOI-1-01 CLV ID 1172036/311806 1 I 1 

http://www.t-mobile.cz/f


Ti • • 

Příloha č. 1 
Obchodní výhody Smlouvy významného zákazníka 

Zákaznické centrum - Business 
800 73 73 33, business@t-mobile.cz IČ zákazníka 70979201 
www.t-mobile. cz/firmy Číslo zákaznické smlouvy 44847827 

Obchodní výhody Název obchodní výhody 

Změna priority účtování PS 
Sdílené volné jednotky do všech sítí 
Sdílené volné jednotky do sítě T-Mobile 
Mezinárodní hovor pásmo TM zóny pro mezin. hovory: 1 
Mezinárodní hovor pásmo TM zóny pro mezin. hovory: 2 
Mezinárodní hovor pásmo TM zóny pro mezin. hovory: 3 
Tarif Profi na míru 1- Volání - T-Mobile 
Tarif Profi na míru 1- Volání ostatní mobilní sítě 
Tarif Profi na míru 1 - Volání - pevné sítě 
Tarif Profi na míru 1- SMS - T-Mobile 
Tarif Profi na míru 1 - SMS - ostatní sítě 
Tarif Profi na míru 2 - Volání - T-Mobile 
Tarif Profř na míru 2 - Volání- ostatní mobilní sítě 
Tarif Profi na míru 2 - Volání - pevné sítě 
Tarif Profi na míru 2 - SMS - T-Mobile 
Tarif Profi na míru 2 - SMS - ostatní sítě 
Tarif Profi na míru 1- SMS - mezinárodní 
Tarif Profi na míru 2 - SMS - mezinárodní 
Příchozí roaming pásmo - nový TM zóny pro Roaming: Z1 
Odchozí roaming pásmo - nový TM zóny pro Roarring: Z1 
Roaming SMS pásmo - nový TM zóny pro Roaming: Z1 
Tarif Profi na míru 1 - MMS 
Tarif Profi na míru 2 - MMS 
Sleva na volání - pevné sítě 
Sleva na volání - T-Mobile 
Sleva na volání - Ostatní mobilní sítě 
Sleva na měsíční paušál - tarif Firma 6000 
Sleva na měsíční paušál - SU tarifu Firma 
Sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 150 MB 
Sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 400 MB 
Sleva na měsíční paušál - tarif Profi na IldrU 1 
Sleva na volání - Podniková síť 
Sleva na měsíční paušál - Podnikavá sít' 
Sleva na měsíční paušál - tarif Profi na míru 2 
Hardware budget 

Počet/jednotky Tarif 

1500 min 
1000 min 
2,00 Kč 
2,00 Kč 
2,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
4,17 Kč 
4,17 Kč 
0,36 Kč 
1,86 Kč 
0,80 Kč 
4,05 Kč 
4,05 Kč 
71,43 % 
71,43 
71,43 
25,00 % 
78,57 % 
40,00 % 
40,00 °k 
80,00 % 
100,00 °Á) 
100,00 % 
72,00 °A) 
15000 Kč 

Smluvní 
ujednání 

Při prodloužení Smlouvy Významného zákazníka na dobu neurčitou zůstávají výše definované výhody (s výjimkou 
jednorázových výhod) dále v platnosti. Jednotlivé služby nebo tarify, na které se výhody vztahují a jim odpovídající hodnoty, 
vyplývají z výše uvedeného přehledu. Poskytnuté výhody budou uvedeny vždy ve Vyúčtování služeb za každé zúčtovací 
období. 
Výhody jsou vypočítávány ze základních cen tarifů a služeb, které jsou uvedeny v aktuálně platném Ceníku tarifů a služeb 
Operátora. 

Operátor bude poskytovat Zákazníkovi množstevni slevy z úhrad cen (bez ❑ PH) za jednotlivé služby, které budou poskytnuty 
na základě příslušných účastnických smluv (dále též jen „smlouva') uzavřených pod touto SVZ. Tyto slevy budou 
poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovacího období následujícího po dni účinnosti tohoto ustanovení po celou 
zbývající sjednanou dobu trváni SVZ. 
Množstevní sleva se uplatňuje automaticky na všechny smlouvy pod SVZ s uvedeným tarifem nebo službou, a to vždy po 
vyčerpání volných jednotek. Volné jednotky jsou vždy uplatňovány v základních cenách dle aktuálně platného Ceníku tarifů a 
služeb Operátora. 

Poskytnuté individuálně sjednané ceny služeb na mezinárodní volání, sms a volání v roamingu se nevztahuje na služby s 
přidanou hodnotou (audiotexové služby, volání na barevné linky apod.). Hodnota uvedená u této výhody je koncová cena za 
1 minutu hovoru, V případě existence speciálního tarifu, balíčku nebo zvýhodnění upravujícího zároveň oblast mezinárodního 
voláni a roamingu (např. Roamingové zvýhodnění EU) se tato v SVZ definovaná výhoda uplatní přednostně bez ohledu na 
pro Zákazníka reálně výhodnější cenu. Volné jednotky jsou vždy uplatňovány po započtení této slevy na mezinárodní volání, 
sms a volání v roamingu. Smluvní strany se dále dohodly, že cena a způsob účtování volání v přichozim a odchozím roamingu 
bude stanoven odlišně od Ceniku tarifů a služeb pro tarifní a Tw ist zákazníky Operátora. Individuálně sjednané ceny služeb 
uvedené v tomto odstavci se uplatní vždy nejpozději následující den po aktivaci/změně tarifu/převodu Účastnické smlouvy. 

Sdílené volné jednotky, jejichž typ a počet je v této Příloze Č. 1 definován, čerpají všechny smlouvy pod SVZ s definovaným 
tarifem či službou, je-li tarif či služba výslovně uvedena. Tyto jednotky jsou společné pro všechny definované smlouvy a 
čerpají se tedy dle celkového nikoliv individuálního využití. Čerpání těchto jednotek předchází čerpání jednotek příp. 
převedených z minulého období či tarifních, resp. jednotek přidělených jednotlivým smlouvám. Nevyčerpané jednotky se 
nepřevádějí do dalšího zúčtovacího období. Pro případ ukončení SVZ, změny tarifu, apod. během probíhajícího zúčtovacího 
období se výše definovaný počet jednotek poměrně nekrátí, Zákazníkovi zůstane jejich piná přídělená výše. Sdílené volné 
jednotky se čerpají v pořadí, v jakém jsou uvedeny ve výše uvedeném přehledu obchodních výhod, jedná-li se o jednotky 
stejného typu. 

05-1130I-1-01 CLV ID 1172036/311806 1 / 2 

http://www.t-mobile.cz/firmy


Změna priority účtování PS (Podniková sít') umožňuje odlišné čerpání tarifních volných jednotek u hovorů, které budou 
uskutečněné v rámci PS Zákazníka. U těchto hovorů nebude docházet k odečítání žádných výhod, hovory budou účtovány 
vždy přímo příslušnou sazbou aktuální pro PS. Při využití změny priority účtování podnikové sítě nelze zároveň využívat 
tarifní zvýhodnění PS+. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud Operátor ukončí poskytování služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek 
nahrazena jinou službou (tarifem), u které Operátor poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či 
nižší cenu jednotlivých komponent dané služby (jako měl Zákazník u původní služby při zohlednění slev sjednaných v SVZ), 
Operátor je oprávněn nahradit původní službu takovou novou službou. Smluvní strany se dohodly, že taková změna SVZ 
nevyžaduje její dodatkování písemnou formou. O ukončení služby a jejím nahrazení novou službou bude Operátor Zákazníka 
informovat nejméně 30 dní předem. 
Hardw are budget je jednorázová výhoda aktivována na dobu určitou dle platnosti Smlouvy Významného zákazníka, viz 
samostatné Podmínky poskytování výhody HW budget ze Smlouvy Významného zákazníka. 

Podniková síť" Podniková sít' pro čísla s cenovým zvýhodněním k Jméno, příjmení 
Podnikové síti administratora 

Podniková sít' na všechna čísla z Admin. tel. číslo (T-Mobile) 

Heslo admin. (čtyřmístné číslo) 

Balíček Bez Smluvní strany se dohodly, že ke všem Účastnickým smlouvám (SIM kartám) se specifikovaným tarífem, spadajícím pod SVZ, 
hranic na míru bude příslušný Balíček přidělen automaticky dle typu tarifu. 

Každá Účastnická smlouva pod SVZ může využívat pouze jednu variantu Balíčku. 

Balíček je u dané Účastnické smlouvy nastaven automaticky nejpozději následující den buď (i) po aktivaci tarifu (v případě 
uzavření nové Účastnické smlouvy se specifikovaným tarifem) nebo (ii) po změně stávajícího tarifu na některý specifikovaný 
tarif nebo (iii) po převodu Účastnické smlouvy se specifikovaným tarifem pod SVZ. 

Pokud není výše uvedeno jinak, použije Balíček analogicky podmínky pro tarify Profi na míru a/nebo podmínky pro Mobilní 
internet. 

Smluvní strany si sjednaly varianty Balíčku takto: 
- Balíček I. uplatňující se na tarif Profi na míru 2, jehož cena je obsažena v ceně měsíčního paušálu tarifu příslušné Účastnické 
smlouvy. 

Balíček lze užívat pouze společně s výše specifikovaným tarifem Profi na míru (dale jen 'specifikovaný tarif"). Balíček nelze 
po dobu využívání specífikovaného tarifu deaktivovat. 

Balíček obsahuje datový limit na národní data: 

Varianta Balíčku Datový limit 
Balíček I. 1500 volných datových jednotek (MB) 
Koncový uživatel je informován prostřednictvím SMS a/nebo e-mailu o dosažení 80% datového limitu, a rovněž v případě 
vyčerpání celkového datového limitu. Po vyčerpání datového limitu z Balíčku dojde k omezení přenosové rychlosti. 

Jednotky z datového limitu se do následujícího Období nepřevádějí, a pokud nejsou v aktuálním Období využity, bez náhrady 
propadají. 

Při změně tarifu na tarif, který Balíček neužívá, je Balíček automaticky deaktivován. 

Podpisy Dne 4.4,2017 

Zákazník Operátor/1 

1) Službu PS nelze kombinovat se službami T-Mobile Rodina a T-Mobile Tým. 2) U čísel, která nejsou cenově zvýhodněna pro podnikovou síť, 
Nelze zařadit čísla s 1G tarify a tarify Bav Se a Mých 5/Hit, více na www.t-mobile.cz . účtuje Operátor měsíční paušál, služba je aktivována na všechny 

aktivní čísla v době podpisu. 

05-DOI-1-01 CLV ID 1172036/311806 212 



• • 
Zákaznické centrum - 
Business 
800 73 73 33 
business4t-mobile.cz  
www.t-mobile.cz/firmy   

Dodatek ke Smlouvě o 
poskytování společného 
firemního tarifu 

Zákaznická smlouva 44847827 

Fakturační skupina 53634812 
Telefonní číslo 11.1.11 

Operátor T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 
I Č 649 49 681, DIČ CZ64949681 
Zapsaný da OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787 

Kód prodejního místa 
Obch. zástupce, kód, adresa 

SR176.001.001 

  

Zájemce Obchodní firma Státní oblastní archív v Zástupce 

IČ Zámrsku Jméno, příjmení, titul 
70979201 Doklad - číslo 

Smluvní ujednání Zájemce a Operátor tímto dodatkem sjednávají změnu doby trvání Smlouvy o poskytování společného firemního 
tarifu, a to na dobu určitou v délce 24 měsíců. 

Tímto Dodatkem sjednaná doba trvání Smlouvy o poskytování společného firemního tarifu začíná běžet následujícím 
dnem po dni uplynutí původně sjednané doby trvání Smlouvy o poskytování společného firemního tarifu. 
Podpisem smluvních stran se tento Dodatek stává platným. Účinným se Dodatek stane nastavením sjednaných změn 
zachycených v tomto Dodatku v interních systémech Operátora, o čemž Operátor Zájmce bude informovat, a to 
nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy Operátor tento Dodatek obdrží. Pokud Operátor Zájemce o nastavení změn 
neinformuje, má se za to, že od Dodatku odstoupil. 

Zájemce podpisem tohoto Dodatku stvrzuje, že jsou mu známy a že bez výhrad souhlasí s platným zněním Podmínek 
o poskytování společného firemního tarifu, které se stávají nedílnou součástí této Smlouvy o poskytování společného 
firemního tarifu. 

Ostatní ujednání vyplývající ze Smlouvy o poskytování společného firemního tarifu zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Tarif Firma 6000 - mobil 

LI Balíček kredit 1500+ s dodatečným kreditem 

Podpisy Dne 04.04.2017 

Zájemce Operát 

01-ACC-0-04 

http://www.t-mobile.cz/firmy


M515UN Poznámka 



01-ACC-0-04 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

